
 

 

UCHWAŁA NR 33/309/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

w sprawie odstąpienia od stosowania zasad i trybu udzielania zamówienia publicznego 

przy udzielaniu zamówienia publicznego na realizację usługi restauracyjnej podczas 

Gali Finałowej Konkursu Podlaska Marka Roku 2014.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt. 7 i 8 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn.zm.1) oraz art. 

44 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.2)  w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.3), § 9 ust. 3 uchwały nr 219/3365/10 

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielenia oraz realizacji zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty 

określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Odstępuje się od stosowania uchwały Nr 219/3365/10 Zarządu Województwa 

Podlaskiego z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz realizacji 

zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przy udzielaniu zamówienia 

publicznego na realizację usługi restauracyjnej podczas Gali Finałowej Konkursu Podlaska 

Marka Roku 2014. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy  

z Zagranicą i Promocji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego powołanej ustawy opublikowano w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 

1072. 
2 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 poz. 1646, poz. 

379, poz.911, poz. 1146, z 2015 poz. 1626, poz. 1877. 
3 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 984, poz. 1047, poz. 1473, z 

2014 poz. 423, poz. 811, poz.915, poz. 768, poz. 1146, poz. 1232. 


